
 

 

Uchwała 28/637/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictw udzielonych przez Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Panu Maciejowi Bułkowskiemu -  Dyrektorowi Departamentu 

Społeczeństwa Informacyjnego oraz w sprawie odwołania pełnomocnictwa Nr 6/2013 

uchwalonego Uchwałą Nr 2/14/13/IV z dnia 8 stycznia 2013 r.  Panu Jakubowi Wilkowi, 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie do 

reprezentowania Województwa Warmińsko - Mazurskiego w postepowaniach 

odwoławczych oraz skargowych w prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego 

postępowaniu SI.II.272.10.2012 pod nazwą: „ Partnerstwo Publiczno Prywatne dla 

przedsięwzięcia polegającego na realizacji, utrzymaniu i zarządzaniu siecią 

szerokopasmową, jak również świadczeniu usług z jej wykorzystaniem oraz usług 

szkoleniowych, w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 

województwo warmińsko-mazurskie”. 

 

 

     Na podstawie art. 41 ust. 1 z art.57 ust 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z dnia 16 maja 2018 r. z późn. zm.) oraz  § 59 

ust. 2 Statutu Województwa Wamińsko-Mazurskiego – stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa udzielone Panu Maciejowi Bułkowskiemu:  

Pełnomocnictwo Nr O.I.0114-138/10 z dnia 14 stycznia 2010 r. do podpisywania 

dokumentacji związanej z wytycznymi do konkursu otwartego nr 2/POKL/5.2.1/2009 

ogłoszonego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji projektu systemowego 

pn. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” realizowanego w ramach 

Priorytetu V Dobre rządzenie, działania 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej, Poddziałania 5.2.1 Modernizacja w administracji samorządowej; 

Pełnomocnictwo Nr O.I.0114-598/09 z dnia 27 października 2009 r. do podpisywania 

dokumentacji związanej z wykonywaniem projektu: „Rozbudowa infrastruktury 

szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP-ów w Województwie Warmińsko – 

Mazurskim” na podstawie „ Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 projektów objętych 

Indykatywnym Wykazem Indywidualnych Projektów Kluczowych RPO WiM na lata 2007-

2013”, przyjęty uchwałą Nr 46/567/09/III z dnia 20 lipca 2009 r.; 

 Pełnomocnictwo Nr O.I.0725-I-113/10 uchwalone Uchwałą Nr 63/1198/10/IX z dnia 27 

grudnia 2010 r. do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego w zakresie zawierania z Partnerami bezpłatnej umowy użyczenia sprzętu  

w związku z realizacją projektu: „ Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do 

Internetu i sieci PIAP-ów w Województwie Warmińsko- Mazurskim” dofinansowanego  



z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia- Mazury na lata 2007-2013 projektów objętych indykatywnym 

wykazem Projektów Kluczowych RPO WiM na lata 2007- 2013”, przyjęty Uchwałą Nr 

46/567/09/III z dnia 20 lipca 2009 r.; 

Pełnomocnictwo Nr O-I0114-I-114/10 uchwalone Uchwałą Nr 63/1199/10/IV  

z dnia 27 grudnia 2010 r. do jednoosobowego działania w imieniu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego przy realizacji projektu: „Profesjonalny urząd administracji samorządowej”  

w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, działania 5.2  Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej, ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013; 

Pełnomocnictwo Nr O-I.087.10.2011r. do podpisywania bieżącej dokumentacji związanej  

z wykonywaniem projektu: „Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do 

Internetu i sieci PIAP-ów w Województwie Warmińsko Mazurskim”. 

Pełnomocnictwo uchwalone Uchwałą Nr 25/323/11/IV z dnia 22 kwietnia 2011 r. do 

działania w imieniu Województwa Warmińsko - Mazurskiego przy realizacji projektu: „ 

Modernizacja i rozbudowa Centrum Zarzadzania Siecią w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, w ramach RPO WiM, Oś Priorytetowa 

7, Działanie 7.1; 

Pełnomocnictwo uchwalone Uchwałą Nr 25/324/11/IV z dnia 22 kwietnia 2011 r. w sprawie 

składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji 

projektu: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Zarządzania Siecią w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-  Mazurskiego  w Olsztynie”, w ramach RPO 

WiM, Oś Priorytetowa 7, Działanie 7.1. łącznie z jednym z Członków Zarządu 

Województwa; 

Pełnomocnictwo uchwalone Uchwałą Nr 25/325/11/IV z dnia 22 kwietnia 2011 r. do 

działania w imieniu Województwa Warmińsko- Mazurskiego przy realizacji projektu: „ Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko – mazurskie” wdrażanego  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013; 

Pełnomocnictwo uchwalone Uchwałą Nr 34/475/12/IV z dnia 17 lipca 2012 r. do 

podpisywania bieżącej dokumentacji związanej z realizacją projektu partnerskiego ENGAGE- 

Enhancing ‘Next Generation Access’ Growth in Europe w ramach Programu Współpracy 

Międzynarodowej INTERREG IVC; 

Pełnomocnictwo uchwalone Uchwałą Nr 66/875/12/IV z dnia 27 grudnia 2012 r. do 

jednoosobowego podpisywania protokołów przekazania stanowiących załącznik nr 2 do 

zawartej z Partnerami umowy użyczenia sprzętu wraz z wypożyczeniem w ramach projektu „ 

Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP-ów  

w Województwie Warmińsko Mazurskim” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia – Mazury 

na lata 2007-2013; 

Pełnomocnictwo uchwalone Uchwałą Nr 2/13/13/IV z dnia 8 stycznia 2013 r do 

reprezentowania Województwa Warmińsko- Mazurskiego w postępowaniach odwoławczych 

oraz skargowych oraz do zatwierdzania zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w prowadzonym trybie dialogu konkurencyjnego postepowaniu 

SI.II.272.10.2012 pod nazwą: „Partnerstwo Publiczno Prywatne dla przedsięwzięcia 

polegającego na realizacji, utrzymaniu i zarządzaniu siecią szerokopasmową, jak również 

świadczeniu usług z jej wykorzystaniem oraz usług szkoleniowych, w ramach projektu  

„ Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko - mazurskie”. 

Pełnomocnictwo Nr 31/2014 uchwalone Uchwałą Nr 24/247/14/IV z dnia 22 kwietnia 2014 r 

do: 

- podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Umowy Nr SI.043.3.2013  

o Partnerstwie Publiczno- Prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 r. pomiędzy 

Województwem Warmińsko-Mazurskim a Partnerem Prywatnym – Otwarte Regionalne Sieci 

Szerokopasmowe Sp. z o.o. w ramach projektu pt.: „Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej – województwo warmińsko- mazurskie”; 



- udzielania  pełnomocnictw do działania w imieniu i na rzecz Województwa w zakresie 

niezbędnym do wykonywania Przedmiotu Umowy Nr SI.043.3.2013 o Partnerstwie 

Publiczno- Prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 r. pomiędzy Województwem 

Warmińsko-Mazurskim a Partnerem Prywatnym – Otwarte Regionalne Sieci 

Szerokopasmowe Sp. z o.o. w ramach projektu pt.: „Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej – województwo warmińsko- mazurskie”; 

Pełnomocnictwo Nr 78/2014 uchwalone Uchwałą Nr 31/367/14/IV z dnia 2 czerwca 2014 r. 

do zawierania umów na świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego oraz działania w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 2 

Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 6/2013 uchwalone Uchwałą Nr 2/14/13/IV z dnia 8 

stycznia 2013 r.  Panu Jakubowi Wilkowi, Zastępcy Dyrektora Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko- Mazurskiego w 

Olsztynie do reprezentowania Województwa Warmińsko - Mazurskiego w postepowaniach 

odwoławczych oraz skargowych w prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego 

postępowaniu SI.II.272.10.2012 pod nazwą: „ Partnerstwo Publiczno Prywatne dla 

przedsięwzięcia polegającego na realizacji, utrzymaniu i zarządzaniu siecią szerokopasmową, 

jak również świadczeniu usług z jej wykorzystaniem oraz usług szkoleniowych, w ramach 

projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


